
 
                             

 

 

 

GIDA ALANINDA İŞ BİRLİĞİ TEKLİF VE TALEPLERİ 
 

Referans no: BORO20231128007  

Et endüstrisinde (canlı hayvan kesimi) ve tarım sektöründe faaliyet göstermekte olan Romanyalı bir şirket, 
uluslararası pazarda yeni iş ortakları aramaktadır. Şirket 1991’de kurulmuş olup faaliyet alanı özellikle et 
endüstrisinde sığır, at, koyun vb. canlı hayvanların kesimini içeren ‘karma çiftliklerde faaliyetler’dir. Şirket 
2018'den bu yana tarım sektöründe faaliyet göstermekte, buğday, mısır, ayçiçeği gibi çeşitli ürünler üretmekte ve 
yem bitkileri de yetiştirmektedir. Şirket ayrıca yüksek performanslı makinelere yatırım yapmakta olup hasat 
ambarına ve hayvan depolama tesisine sahiptir. 

Referans no: BOUA20231207020  

Ukraynalı bir şirket, tarımsal ticaret, ham madde, gıda ve içecek sektörlerinde, talep üzerine herhangi bir ürünü 
bulabilme yeteneği olan iş ortakları aramaktadır. Kyiv bölgesinde yer alan genç şirket, çeşitli tüketici ürünleri ve 
malzemeleriyle ilgilenmekte olup ithalat-ihracat portföyünü genişletmeyi hedeflemektedir. KOBİ olan bu şirket, 
üreticiler, toptancılar, tarım-gıda ürünleri, içecekler, ham maddelerin perakendecileri ile iş ortakları aramaktadır. 
Şirket, ithalat-ihracatın tüm ülkelere genişletilmesi için ticari bir anlaşma yoluyla işbirliği yapmak üzere aktif olarak 
partner arayışındadır. 

Referans no: BOUA20231201021  
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AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) 
DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU 

E-BÜLTENİ 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-company-activating-meat-industry-slaughter-live-animals-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukranian-company-looking-partners-agro-trade-raw-materials-food-drinks
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-company-producing-powdered-sugar-and-sugar-sugar-beet-company


 
                             

Ukrayna'da şeker pancarından toz şeker ve şeker üreten bir şirket, dünyanın herhangi bir bölgesindeki herhangi 
boyuttaki toptancılar, şeker ve toz şeker ihtiyacı olan üreticiler ile iş yapmak istemektedir. Şirket; yulaf ezmesi, un 
ve makarna gibi ürünleriyle "Nash Accent" markasından ürünleri satmaktadır. Ürünler ISO 22000'e göre 
sertifikalıdır. Şirket, bu faydalı ürünler için diğer ülkelerde bir distribütör bulma ile ilgilenmektedir. Şirket, şekeri 1 
kg'lik kağıt torbalara paketleme ve şeker veya diğer dökme ürünleri müşterinin markalı torbasına paketleme 
olanağı sunmaktadır. 

Referans no: BRSE20231201006  

Dünya genelinde besin takviyesi üretiminde lider İsveçli bir şirket, dünya çapında sözleşmesel üretim ortaklıkları 

aramaktadır. Güney İsveç’te konumlanmış bu şirket, besin takviyesi üretiminde uzmanlaşmış olup gıda 

endüstrisinde öncü bir oyuncudur. İsveç, Norveç, Çin, Hindistan, Orta Doğu ve Afrika gibi ülkelerde geniş bir 

uluslararası varlığa sahip olan şirket, aktif bir şekilde Avrupa, Asya ve Afrika'da etki alanını genişletmektedir. Şirket, 

küresel pazar payını artırmak amacıyla GMP ve Helal sertifikalara sahip üreticilerle stratejik ortaklıklar kurmayı 

hedeflemektedir. 

Referans no: BOLT20231127010  

Saf elma suyu konsantresi ve pancar kökü suyu konsantresi üreten Litvanyalı bir şirket, ticari bir anlaşma veya 

tedarik anlaşması kapsamında çalışacak ticaret aracıları (gıda üreticileri ve/veya gıda malzemesi tüccarları) 

aramaktadır. Şirket, 1999 yılından bu yana meyve suyu konsantreleri üretiminde faaliyet göstermektedir. Şirket, 

donmuş meyvelerden meyve suyu konsantreleri üretme imkanına sahiptir. Ayrıca şirket, kurutulmuş elma posası, 

ıslak pancar kökü posası ve elma aroması gibi çeşitli ek ürünler sunabilir. Tüm ürünler toptan satılmaktadır. Şirketin 

her ürün için bir kalite sertifikası bulunmaktadır. 

Referans no: BOUA20231130002  

Ukraynalı bir el yapımı çikolata üreticisi, doğal malzemelerden yapılmış çikolata, el yapımı şekerlemeler, fındıklı 

çikolata kreması ve tuzlu karamel sunmaktadır. Üretici, distribütörlük anlaşmaları için iş ortakları aramaktadır. Bu 

şirket Ukrayna pazarında 4 yılı aşkın süredir başarıyla faaliyet göstermekte olup bu süre zarfında Ukrayna'da 

popülerlik kazanmıştır. Bu nedenle şirket, satışlarını yabancı pazarlara genişletmeyi arzu etmektedir. Ürünler 

popülerlik kazandığı için şirket büyümeye başlamış ve şu anda yeni bir atölye inşa etmektedir. Üretimleri genellikle 

vegan, beyaz şeker ve şekerleme yağları içermeyen ürünlerden oluşmaktadır. Ürünler, sağlıklı ürünler pazarına 

yönelik şık ambalajlarla üretilmektedir. Şirket, ürünlerini kendi pazarlarında temsil edecek distribütörler, diğer iş 

aracıları ve tüm EEN ağındaki perakendeciler arasından ortaklar aramaktadır. 

Referans no: BOBG20231129016  

Bir Bulgar şirketi, Bulgaristan'da üretilen organik ceviz ve ceviz yağı sunmaktadır. Şirket, ithalatçılar, distribütörler 

ve alıcılar aramaktadır. Bu şirket tarım ürünleri, paketlenmiş gıda ürünleri (donmuş sebzeler ve yarı mamul 

ürünler) ve diğer ürünlerin ticareti ile uğraşmaktadır. Sunulan cevizler ve yağlar, pestisit içermeyen ve ekolojik 

yöntemlerle yetiştirilen yüksek kaliteli doğal ürünlerdir. Yağ, ayrıca besin maddeleri içermesi bakımından da 

faydalıdır. Ceviz yağı ve cevizler geniş bir kullanım alanına sahiptir ve gıda endüstrisinde - keklerde, hamur işlerinde 

veya soslarda- kullanılabilir. Şirketin haftada üretebileceği miktar maksimum 100 kg'dir. Şirket, ürünleri 

yurtdışında satmak için ithalatçılar ve distribütörler ile birlikte çalışmak istemekte veya ürünleri üretimlerinde 

hammadde olarak kullanabilecek gıda, şekerleme ve işleme sektöründen üreticiler aramaktadır. 

Referans no: BORO20231128011  

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-company-global-leader-dietary-supplements-manufacturing-seeks
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-company-producing-cleared-apple-juice-concentrate-and-red
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-manufacturer-handcrafted-chocolate-looking-distribution-services
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/bulgarian-company-offering-organic-certified-walnuts-and-walnut-oil
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-producer-equipment-bakery-pastry-pizzeria-and-confectionery


 
                             

Romanya merkezli ve fırın, pastane, pizzacılık ve pastacılık sektörleri için ekipman üreten bir KOBİ şirket, ticari 

anlaşmalar çerçevesinde uluslararası işbirliğine ilgi duymaktadır. Romanya merkezli bu şirket, 2011 yılında 

kurulmuş olup fırın, pastane, pizzacılık ve pastacılık sektörleri için anahtar teslimi teslimatlı tam makineler ve 

üretim hatları üretimine odaklanmıştır. Şirket, yabancı ortaklarla ticari ajans anlaşmaları imzalamaya ilgi 

duymaktadır. Uluslararası işbirliği yaparak, müşteri portföyünü çeşitlendirmeyi, sektörle ilgili deneyim ve 

uzmanlığını artırmayı, aynı zamanda işlerini ülke dışında daha da büyütmeyi ummaktadır. 

Referans no: BONL20231128002  

Hollanda merkezli bir şirket olan Aqana, granüler olmayan çamur tabanlı yüksek hızlı anaerobik teknolojiler 

sağlamaktadır. Aqana'nın teknolojisi, atık su arıtımını sürdürülebilir bir süreç haline getirmeyi mümkün 

kılmaktadır. Şirket, gıda ve içecek, kimya ve petrokimya, ilaç ve tarım endüstrilerinde hizmet sunan, güçlü bir ağa 

sahip olan iş ortakları aramaktadır. Temel rol, ECP yüklenici veya acenteleri için sunulmaktadır. 

Referans no: BRDE20231110023  

Almanya’da e-ticaret platformu olarak faaliyet gösteren bir firma, çeşitli tüketici ürünleri ile uğraşmakta ve 

portföyünü genişletmek istemektedir. Bu nedenle, hayvanlar için, özellikle yeşil dudaklı istiridye tozu gibi gıda ve 

takviye ürünler üreten bir üretici aramaktadır. İşbirliği, bir tedarikçi anlaşması altında düşünülmektedir. 

Referans no: BODE20231103022 

Alman bir KOBİ, vegan ve %100 doğal olan soslarının dağıtımında işbirliği yapmak üzere ortaklar aramaktadır. Bu 

ürünler Almanya'da üretilmekte olup uluslararası satışlar için Uluslararası Gıda Standardı (IFS) sertifikalıdır. 

Firmanın ürünleri tüm gerekli dillerde etiketlendirilebilir ve 240 gramdan 25 kilograma kadar büyük miktarlarda 

teslim edilebilir. Firma, işlerini genişletmeyi kolaylaştırmak amacıyla yerel pazar bilgisine, distribütör ağlarına ve 

müşteri ilişkilerine sahip şirketlerle işbirliği yapmanın önemini fark etmektedir. Kurulmuş işletmelerle işbirliği 

yaparak, mevcut kanalları etkili bir şekilde kullanmayı ve hedef kitleye ulaşmayı, yerel pazarda ürünün 

benimsenmesini artırmayı amaçlamaktadır. 

Referans no: BOUA20231103010  

Ukrayna merkezli, özellikle mantar yetiştiriciliği konusunda uzmanlaşmış bir şirket, distribütörler, perakendeciler, 

toptancılar ve üretim anlaşmaları arayan şirketler arasından iş ortakları aramaktadır. Ukraynalı bu aile işletmesi, 

2010 yılından bu yana optimal termal koşullarda mantar yetiştirmektedir. Ürünler doğal ve yüksek kalitede olup, 

herhangi bir kimyasal katkı maddesi, koruyucu veya stabilizatör içermemektedir. Ürünlerin çoğu, iyi eğitimli ve 

deneyimli personel tarafından el yapımı olarak üretilmektedir. 

Referans no: BOUA20231102030  

Yüksek kaliteli organik kurutulmuş meyve üreten bir Ukraynalı üretici; renklendirici, şeker, koruyucu veya diğer 

katkı maddelerini içermeyen ürünlerini dağıtmak için bir distribütörlük hizmetleri anlaşması ve ticari acenta 

anlaşması aramaktadır. Şirket, Ukrayna'daki kuru meyve ithalatçıları ve üreticilerinin en büyüğüdür ve 1996 yılında 

kurulmuştur. Ürünler, Ukrayna'daki tüm süpermarket zincirlerinde temsil edilmekte ve aktif bir şekilde yurtdışında 

satılmaktadır. Şirketin ürünleri arasında kuru hurma, kabuklu kavrulmuş ve tuzlu fıstık, kabuksuz kavrulmuş yer 

fıstığı, kavrulmamış kabuksuz yer fıstığı, kuru üzüm, çekirdek çıkarılmış kuru kayısı, kavrulmuş ve kurutulmuş 

(kavrulmamış) kabak çekirdeği, kavrulmuş ve kavrulmamış fındık çekirdekleri bulunmaktadır. 

Referans no: BOBG20231101015 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/dutch-sme-non-granular-sludge-based-high-rate-anaerobic-technology-looking
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-online-retailer-looking-manufacturer-food-and-supplementary-feed
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-sme-seeks-partner-distribution-vegan-and-100-natural-sauces
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-grower-mushrooms-looking-business-partners-conclude-distribution
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-company-specializing-production-and-trading-dried-food-looking
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/producer-pea-protein-concentrate-pea-flour-and-pea-hulls-looking-partners


 
                             

Bulgaristan'da bezelye protein konsantresi, bezelye unu ve bezelye kabukları üreten bir üretici, iş ortakları 

aramaktadır. Üretici, içerik ve gıda üreticileri ile işbirliği yaparak onlara hava sınıflandırması ile elde edilen sarı 

bezelye ürünleri tedarik etmeyi amaçlamaktadır. Üretim süreci tamamen mekanik olduğundan, üretilen bezelye 

protein konsantresi, bezelye unu ve kabukları doğal işlevselliklerini ve yüksek besin kalitesini korumaktadır. 

Referans no: BORO20231101002  

Romanya menşeli %100 doğal bal üreten bir şirket, perakende distribütörleri ve HoReCa (otel, restoran, kafe) 

ortakları ile ticari anlaşmalar yapmak istemektedir. Fabrika, üretim kapasitesi açısından ülkedeki en büyük bal 

arıtma, filtreleme ve paketleme fabrikalarından biridir ve müşterilerine çeşitli paketleme ve etiketleme çözümleri 

sunma imkanına sahiptir. 

Referans no: BOUA20231031022 

2013 yılında kurulan Ukraynalı bir keten tohumu cips üreticisi, distribütör aramaktadır. Yeni bir atıştırmalık ürünü 

olan keten tohumu cipsini piyasaya sürmüş olan bu Ukrayna şirketi, atıştırmalık pazarında bir devrim hedefiyle 

kurulmuştur. Şirket, sağlıklı gıda sektöründe faaliyet gösteren farklı türdeki perakendeciler için çalışan 

distribütörlere ürünlerini sunma amacıyla bir distribütörlük hizmet anlaşması aramaktadır. 

Referans no: BOBG20231018007 

Bir Bulgar şirketi, süt ve gıda endüstrisi ekipmanlarının dağıtımı ve servisi konusunda uzmanlaşmış Avrupa dışından 

şirketlerle iş ortaklığı aramaktadır. Bulgar şirketinin, süt analiz cihazları ve diğer özel test ekipmanları ve 

ürünlerinden oluşan geniş bir ürün yelpazesi bulunmaktadır. Dağıtım hizmetleri anlaşmaları kapsamında AB 

dışındaki ülkelerle çalışmak istemektedirler. 

Referans no: BRPL20231023012 

Polonyalı bir gıda üreticisi ve ithalatçısı firma, bir grup dondurulmuş meyve ve sebze için yeni tedarikçiler 

aramaktadır. Şirket 1992 yılından beri faaliyet göstermekte olup şu anda sadece ulusal değil aynı zamanda AB 

pazarında da lider konumdadır. Şu anda aşağıdaki ürünler için yeni tedarikçiler aramaktadır: 

- Gelecek yıl için konteyner boyutlarında dondurulmuş şeftali ve kayısı, 

- Dondurulmuş Tragana kirazı, 

- Palet boyutlarında dondurulmuş ızgara sebzeler (patlıcan, kabak ve biber) 

Bu ürünlere, ürünleri toplu halde ileri işleme tabi tutmak üzere ihtiyaç duymaktadırlar. 

Referans no: BOGR20231023002 

Yunanistan merkezli, el yapımı reçeller, meyve suları ve şuruplu meyve tatlıları üreten bir şirket, ürünleri için iş 

ortakları, doğrudan alıcılar veya distribütörler aramaktadır. Tüm ürünler %100 el yapımıdır, doğaldır ve koruyucu 

madde içermez. Ürünler, çeşitli boyutlardaki cam kavanozlar ve cam şişelerde paketlenmektedir. 

Referans no: BOBE20231018016 

Belçika merkezli bir start-up şirketi, sürdürülebilir ‘instant chufa tozu içeceği’ sunmaktadır ve bu sağlık odaklı ve 

çevre dostu ürününün uluslararası genişlemesi için distribütör ortakları aramaktadır. 35 gramlık küçük chufa tozu 

paketleri, yaklaşık 200 ml su ile karıştırılmak üzere tekrar kullanılabilir bir şişede satılmaktadır. 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-company-producing-100-romanian-originated-honey-seeks-commercial
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-manufacturer-flax-seed-chips-seeks-distributors
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/bulgarian-company-seeking-partnership-out-europe-companies-specialized
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-manufacturer-and-importer-looking-suppliers-frozen-peaches-apricots
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-manufacturer-hand-made-jams-juices-and-fruit-sweets-syrup-looking
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/innovative-sustainable-instant-tigernut-powder-drink-belgium-distribution


 
                             

Referans no: BOUA20231018012 

2002 yılından bu yana sektöründe faaliyet gösteren Ukraynalı bir şekerleme üreticisi, şekerleme pastası, 

şekerleme glazürü, barlar, tatlılar, krema şekerleri ve trüf üretiminde özel olarak uzmanlaşmıştır. Ürünler doğal, 

çevre dostu içeriklerden üretilmektedir. Üretim tesisleri Lviv ve Volyn bölgelerinde bulunmakta olup şirket, satış 

ve tedarik anlaşmaları çerçevesinde iş ortakları aramaktadır. Bu kapsamda toptancılar ve perakende mağazalarıyla 

iş birliği yapmaktan memnuniyet duyacaktır. 

Referans no: BODE20230726030 

Almanya merkezli, taşıma ve depolama sırasında ürünlerin nem ve küf oluşumunu önleyen ürünler tedarik eden 

bir şirket, Türkiye'de konteynerlerdeki nem alıcı ürünler için bir şirket bayisi arıyor. Ürünler genellikle PE/PA film 

ile sarılı küçük ambalajlarda değil, hermetik olarak kapatılmamış olan büyük odalarda uygulanmaktadır. Bu iş için 

Türkiye’de bulunacak ideal iş ortağı, zaten konteyner taşımacılığı sektöründe yük güvenliği ürünleri toptancısı 

olarak faaliyet gösteren ve şimdi ürün yelpazesini konteynerlerde nem kontrolüne genişletmeyi düşünen bir iş 

ortağıdır. 

Referans no: BOIT20231005010 

İtalyan bir arıcı, bal üretiminin izlenebilirliğine uygulanan blockchain teknolojisinin öncüsü olarak, yaban kirazı, 

''sulla'', ayçiçeği, kestane, kişniş, yaban çiçeği balı gibi ince unifloral ballar ve yaban çiçeği balları sunmaktadır. 

Ürün portföyü, propolis, polen, fındık ve bal kremi ile tamamlanmaktadır. Şirket, pazarını uluslararası düzeyde 

daha da genişletmek amacıyla ticari temsilciler/distribütörler aramaktadır. 

Referans no: BOGR20231003012 

Taze ve dondurulmuş balık işleme ve ticaretine odaklanmış olan bir Yunan KOBİ, ürünlerini yabancı pazarlara ithal 

etmek ve dağıtmak amacıyla ticari ortaklar (distribütörler veya süpermarket zincirleri) aramaktadır. Şirket, 

özellikle büyük distribütörler veya süpermarket zincirleri ile tercihen ticari anlaşmalar yaparak, balık ürünlerini 

(levrek ve deniz levreği filetoları gibi) yabancı ticari ortaklara sunma ile ilgilenmektedir. 

Referans no: BOUA20230929014 

Organik mısır gevreği, kahvaltılık tahıl, un çeşitleri ve ayçiçek yağı üretimi yapan bir Ukraynalı şirket, faaliyet alanını 

genişletmek üzere distribütörler aramaktadır. Şirket 2011 yılında kurulmuş olup Ukrayna'daki organik pazarın 

öncülerindendir. Şirket ağustos ile eylül ayları arasında organik karpuz üretimini de gerçekleştirmektedir. Şirketin 

markası, büyük Ukrayna perakende zincirlerinde (Auchan, Metro, Billa gibi) geniş bir şekilde temsil edilmektedir.  

Referans no: BOUA20230929009 

Ukraynalı bir şekerleme ürünleri üreticisi, karşılıklı fayda sağlayacak işbirlikleri için güvenilir uluslararası ortaklar 

(ticari temsilciler) aramaktadır. Bu Ukraynalı şekerleme firması, 1999 yılında Dnipro şehrinde kurulmuştur. Ürün 

yelpazesinde, müşterinin bireysel gereksinimlerine uygun şekilde ve doğal malzemeler kullanılarak, marka ismi 

eklenerek veya eklenmeksizin üretilen marshmallow ürünleri, drajeler, şekerler, toffeeler, gofretler ve doğu 

tatlıları bulunmaktadır. 

Referans no: BOUA20230928015 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-confectionery-manufacturer-specialising-production-confectionery
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/reseller-container-desiccants-turkey-sought-german-company
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-beekeeper-producing-honey-propolis-pollen-and-hazelnut-and-honey
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/fresh-and-frozen-fish-greece-balanced-mediterranean-diet
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-producer-organic-products-looking-distributors
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-manufacturer-confectionery-products-looking-reliable
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/small-ukrainian-organic-enterprise-looking-fruit-leather-distribution


 
                             

Orta Ukrayna bölgesinde bulunan bir Ukrayna şirketi, organik ahududu kullanarak meyve derisi üreten bir dağıtım 

hizmetleri anlaşmasıyla ilgilenmektedir. Şirketin kendi organik ahududu plantasyonları bulunmaktadır. Şirket, 4 

farklı türde meyve derisi (meyve rulosu) üretmektedir. 

Referans no: BOUA20230928003 

Doğal malzemeler kullanarak elma cipsi üreten Ukraynalı bir firma, uzun vadeli ticaret ortaklıkları kurmak amacıyla 

perakende veya distribütör iş birliği arayışındadır. Ukraynalı şirket, kendi uzmanlığıyla elma atıştırmalıkları üretme 

konusunda Ukrayna'da önde gelen elma cipsi üreticileri arasında yer almaktadır. Bir distribütör, perakendeci veya 

satış temsilcisi olması fark etmeksizin bir iş ortağı arayışında olup, kendi markasının ticaretini ve tanıtımını 

sürdürülebilir, uzun vadeli iş işbirlikleriyle kolaylaştırmak istemektedir. 

Referans no: BOPT20231024013 

Madeira Adası'nda bir yüzyılın üzerinde süredir faaliyet gösteren Portekizli bir şirket, geleneksel ürünlerin el 

yapımı şekerlemelerini üretmektedir. Bu ürünler arasında kurabiye, kamış balı keki, el yapımı şekerlemeler, 

reçeller ve meyve reçelleri, Paskalya sezonuna özgü kaplı bademler bulunmaktadır. Şirket, ürünlerini yurtdışında 

satmak için distribütörler aramaktadır ve bu amaçla bir distribütörlük hizmetleri anlaşması yapmayı 

hedeflemektedir. 

Referans no: BOFR20231110030 

Fransız bir şirket, alg veya bitkilerden elde edilen, vegan diyetlere uygun sıvı formdaki yenilikçi doğal gıda 

takviyelerini sunmaktadır. Şu anda markalarını temsil etmek ve dağıtmak üzere yurtdışında satış temsilcileri veya 

distribütörler aramaktadırlar. Fransız KOBİ, aktif moleküllerle titrasyon yapılmış (%100 doğal içerikli) gıda 

takviyeleri üretmekte olup (fikosiyanin, vitamin C, B6, çinko, demir, iyot, selenyum...), tüketicilerin günlük 

ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlamaktadır (vitalite, bağışıklık, güzellik, stres yönetimi, iz element eksiklikleri, uyku, 

ve genel sağlık ile ilgili sorunlar). Ürünler, koruyucu veya ısı işlemi içermeyen ampullerde paketlenmiştir ve 

eczaneler/parafarmasiler, uzman mağazalar ve çevrim içi satışa yöneliktir. Distribütörler, markayı kendi 

ülkelerinde uygulamaları ve dağıtmaları için aranmaktadır. 

Referans no: BOLT20231110007 

Litvanya merkezli bir şirket, 1993 yılından beri yaban meyveler, yabani mantarlar ve salyangoz konusunda öncü 

bir tedarikçidir. Şirketin faaliyetleri, ham madde tedarikinden üretime, paketleme ve stoklamaya kadar tüm üretim 

zincirini kapsar. Kalite ve sürdürülebilirlik konusundaki taahhüdüyle şirket, toptancı, perakendeci ve 

distribütörlere yönelik çeşitli doğal ürünler sunmaktadır. Şirket, yıl boyunca kullanılabilirlik ve Avrupa'nın 20'den 

fazla bölgesinden sorumlu tedarik sağlama konusunda taahhütte bulunmaktadır. 

Referans no: BOUA20231120004 

Ukraynalı bir şirket, yumuşak margarin, endüstriyel sofra margarini, süt yağı yerine geçen ürünler, şekerleme 

yağları ve katı yağ üretiminde uzmanlaşmıştır. Şirketin üretim tesisleri, Polonya sınırına yakın Volyn bölgesinde 

bulunmaktadır. Şirket, bu alanda ticaret deneyimine sahip toptancılar, restoranlar, zincir mağazalar ile güvenilir 

bağlantılara sahip olan ve distribütörlük hizmetleri aracılığıyla şirket için yeni bir pazar sağlayabilecek yurtdışındaki 

iş ortaklarını aramaktadır. 

 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-firm-manufactures-apple-chips-using-entirely-natural-ingredients
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/portuguese-traditional-confectionery-manufacturer-seeking-distributors-its
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-company-offers-innovative-natural-food-supplements-liquid-form
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-manufacturing-company-specialized-supplying-berries-mushrooms
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-manufacturer-soft-margarines-table-margarines-milk-fat


 
                             

TED (TENDERS ELECTRONIC DAILY) KAPSAMINDA AÇIK OLAN ÇAĞRILAR* 

*TED (Tenders Electronic Daily), Avrupa kamu alımları ve ihalelerini konu alan AB'nin 'Resmi Gazete Eki'nin 

çevrimiçi versiyonudur. 

İhale 
Duyurusu  

Referans No: Supplies - 734421-2023 
 
Malta Gıda Ajansı (MFA) için yeni meyve ve sebze plastik kasalarının tedariki ve  
teslimatına ilişkin çerçeve anlaşması 

 

1. Alıcı Resmi adı: Sözleşmeler Dairesi 

2. Prosedür 

2.1 Başlık: CT2254/2023 Malta Gıda Ajansı (MFA) için yeni meyve ve sebze plastik kasalarının  

tedariki ve teslimatına ilişkin çerçeve anlaşması 

Prosedür türü: Açık 

2.2. Amaç 

Ana sınıflandırma (cpv): 44619300 Kasalar 

2.3. Değer 

KDV hariç tahmini değer: 600.000 EUR 

2.4. Genel bilgiler: 2014/24/AB Direktifi 

 

Son Başvuru: 11/01/2024 
 

İhale 
Duyurusu  

Referans No: Supplies - 35545-2023 
 
İtalya-Ispra: Kırmızı et, beyaz et, yumurta ve türevlerinin tedariği ile kantin ve kulüp binası için  
taze, dondurulmuş ve konserve balık tedariği (dinamik satın alma sisteminin ilk aşaması) 

 

Avrupa Komisyonu'nun İtalya'nın Ispra (VA) kentindeki Ortak Araştırma Merkezi (JRC) Birimi  

Kantin ve Kulüp Binası için;  

 

Hisse A: Kırmızı et (sığır eti, domuz eti, koyun ve at eti), soğutulmuş ve dondurulmuş taze beyaz et 

(kümes hayvanları ve tavşan), yumurta ve türevleri, 

 

Hisse B: Paketleme,  nakliye ve teslimat operasyonları da dahil olmak üzere taze, dondurulmuş  

ve korunmuş balık tedariği (dinamik satın alma sisteminin ilk aşaması), 

 

talep edilmektedir. 

 

Son Başvuru: 12/01/2027 
 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:734421-2023:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=2
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35545-2023:TEXT:EN:HTML&src=0


 
                             

İhale 
Duyurusu  Referans No: Supplies - 710076-2023 

 
Malta- Çeşitli Gıda Ürünleri – Saint Vincent de Paul Uzun Süreli Bakım Tesisine Gıda Ürünlerinin 
Temini ve Teslimine İlişkin Çerçeve Sözleşmesi 
 
Alıcının yasal türü: Kamu hukukuna tabi, merkezi bir hükümet otoritesi tarafından kontrol edilen  
Kuruluş 
 
Sözleşme makamının faaliyeti: Genel kamu hizmetleri 
 
Sözleşmenin niteliği: Gıda malzemeleri 
Ana sınıflandırma (cpv): 15800000 Çeşitli gıda ürünleri 
Ek sınıflandırma (cpv): 15890000 Çeşitli gıda ürünleri ve kurutulmuş ürünler 
 
KDV hariç tahmini değer: 450.659,52 EUR 
 
İhale 1: Unlu mamüller 
İhale 2: Şarküteri ürünleri 
İhale 3: Paketli ürünler 
İhale 4: Sıcak içecekler 
İhale 5: Bebek maması ürünleri 
 
Son Başvuru: 04/01/2024 

 
 

İhale 
Duyurusu  

Referans No: Supplies - 734013-2023 
 
İzlanda – Hayvansal ürünler, et ve et ürünleri- İzlanda’daki Huzur Evleri için Et Tedarikine  
Yönelik İhale 
 
Alıcı ismi: Samtok fyrirtaekja i velferdarthjonustu 

Prosedür: İzlanda'daki huzurevleri için et 

Prosedür türü: Rekabetçi ihale 

Ana sınıflandırma (cpv): 15100000 Hayvansal ürünler, et ve et ürünleri 

Son Başvuru: - 

 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:710076-2023:TEXT:EN:HTML&src=0
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:734013-2023:TEXT:EN:HTML&src=0

